
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Apr-2024)

PW84 - Otevřená podpora kolena Patella
Kolekce:  Portwest OPP
Řada:  OPP
Materiál:  Nylon, SBR, EVA
Vnější karton:  120

Informace o produktu
Tyto pohodlné řemínky na zápěstí snižují riziko zranění při fyzické námaze
a  zvedání  těžkých  předmětů.  Stabilizací  a  posílením zápěstního  kloubu
mohou také ulevit od bolesti při stávajících onemocněních zápěstí. Elastická
konstrukce  a  nastavitelný  kompresní  pásek  zajišťují  vynikající  volnost
pohybu. Lze jej nosit na levé nebo pravé ruce.

OPP
Portwest  OPP  pro  ochranu  hlavy  splňují  nejnovější  standardy,  které
poskytují nejvyšší úroveň ochrany. Řada OOP, která je pohodlná a lehká,
zajistí příjemné nošení i při dlouhodobém používání. Vaše bezpečnost je
naším posláním.

Části
Podporuje a stabilizuje kolenní kloub●

Snižuje riziko zranění při fyzické námaze a zvedání těžkých břemen●

Otevřená konstrukce čéšky zajišťuje volnost pohybu●

Zmírňuje bolest při stávajících potížích s koleny●

Hodí se na levé nebo pravé koleno●

Lehké a pohodlné●

Prodej po jednom kuse●

Maloobchodní balení●

Nový vzhled●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Apr-2024)

PW84 - Otevřená podpora kolena Patella
Komoditní kód: 9506919000

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
PW84BKR Cerna 60.0 40.0 40.0 0.1750 0.0960 5036108414208 15036108899729


